Nachmittag im Giusis

«Von Mittwoch bis Samstag von 14 — 17 Uhr»

Treten Sie ein und geniessen Sie den Moment!

Besteht eine Allergie oder Intoleranz, so informieren Sie bitte vorweg unser Service-Team



Kaffi und meh..

Kaffee | Espresso
Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Schale (Milchkaffee)
Cappuccino

Latte Macchiato

Caotina
Tee
Softgetranke

Hausgemachter Eistee
Aranciata rossa | Chinotto
Sinalco

Thomas Henry Tonic Water

San Bitter

Mohl Saft alkoholfrei

Elmer Mineral mit | ohne Bloterli

Elmer Mineral mit | ohne Bloterli

en Guete in Giusis Restaurant

50cl
27l
33cl
20cl
10cl
50cl
75dl
50cl

4.40

6.50

4.50

5.40

5.80

6.40

4.90

5.30
6.80
5.80
4.90
4.70
5.00
6.00
8.80
6.80

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8,1 % MwSt.



Apéro

Bruno (Vodka, Wild Berry-Tonic, Himbeersirup)
Aperol-Spritz

Hugolina (alkoholfrei)

«AperoI»-Spritz (alkoholfrei)

Bier

Stange/Panaché

St. Galler Klosterbrau

Santisbier

Unfiltrierter goldener Biergenuss

Gallus 612 Old Style Ale
Smaragd-Aromahopfen, Wacholder, Ale Hefe
Weisser Engel (Weizen)

IPA alkoholfrei

en Guete in Giusis Restaurant

30cl
33dl
33l

33l

50¢l
33l

14
12
12
12

4.90
5.50
5.50

6.00

6.60
5.50

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8,1 % MwSt.



Salzig
Vesperplattli mit «<dma Chorbli» Brot

@ Sven's Fitness-Salat | Knackige Blattsalate | Gehacktes Ei vom Hof
Verschiedenes mariniertes Gemiuse aus der Region
Balsamico- Krauterdressing | Gerdstete Kerne
+ Gebratene Pouletbruststreifen

@ Tagessuppe | Gartengriin

Fragen Sie unseren Service nach der Empfehlung

@ Tatar vom Schweizer Rind | Kapern
Eingelegte Radieschen | Briochetoast

Perfekt zum Apéro oder einfach zum Geniessen
Pizza Margherita

Pizza mit Rohschinken

Unsere Pizza hat einen Durchmesser von 28cm und ist mit einem 24h gegarten Teig zubereitet.

22
10

16

22
26

en Guete in Giusis Restaurant Alle Preise sind in CHF und inkl. 8,1 % MwSt.



Unsere Coupes:

Eiskaffee Giusis 10112
Caféglace | Haustopping | Rahm

Beerentraum 1012
Joghurt- Rahmglace | Himbeer-Sorbet | Beerenragout | Rahm

Coupe Danemark 10112
Vanilleglace | Warme Schokoladensauce | Gerdstete Mandeln | Rahm

Schoggito 1012
Schokoladenglace | Vanilleglace | Schokoladensauce | Schokostticke | Rahm

Fruchtikus 11114

Zitronensorbet | Himbeersorbet | Slissmostsorbet | frische Friichte

Coupe Baileys 10112

Caféglace | Vanilleglace | Baileys | Rahm

Coupe Calvados 81|11

Hochstamm- Slissmostsorbet mit Calvados

Affogato al Café 8

Vanille- Rahmglace, libergossen mit einem Espresso

en Guete in Giusis Restaurant Alle Preise sind in CHF und inkl. 8,1 % MwSt.



Zusatzliche Toppings:

Marshmallows | Smarties | Bunte Streusel | Schokostreusel je 1.50
Extra-Rahm 2
Extra-Schokoladensauce 2
Unsere einzelnen Sorten pro Kugel 4
Rahmglace: Vanille | Café | Vacherin Glace | Joghurt | Schokolade

Sorbet: Hochstamm Siissmost | Zitrone | Himbeer

en Guete in Giusis Restaurant Alle Preise sind in CHF und inkl. 8,1 % MwSt.



Lebensmitteldeklaration

Poulet Schweiz
Brot Schweiz
Schweinefleisch Schweiz
Rindfleisch Schweiz
Kase nach Marktlage
Glace Schweiz

en Guete in Giusis Restaurant Alle Preise sind in CHF und inkl. 8,1 % MwSt.



Hier bei uns im Giusis konnte lhr EVENT stattfinden!

Sie suchen noch eine Location fiir Inre Familienfeier, Hochzeitsfeier, Geburtstagsparty
oder Weihnachtsessen? Dann sind Sie bei uns genau richtig!

von Gala-Diner — Tavolata — Flying Dinner — Fondue Plausch -

bis Getranke-Apéro.

Wir stellen fir Sie ein individuelles Angebot nach Ihren Bedirfnissen und Budget
zusammen. Und &6ffnen gerne unsere Raumlichkeiten, je nach Anlass, auch an einem

Ruhetag fur Sie.

Steh-Apéro | Flying Dinner bis 100 Personen
Tafel bis 45 Personen

Wir freuen uns auf lhre Anfrage und ein gelungenes Fest.

Giusi und Team

Unsere Kontaktdaten: info@giusisamriswil.ch oder 071 412 70 70

en Guete in Giusis Restaurant Alle Preise sind in CHF und inkl. 8,1 % MwSt.


mailto:info@giusisamriswil.ch

