Nachmittag im Giusis

«Von Mittwoch bis Samstag von 14 – 17 Uhr»

Treten Sie ein und geniessen Sie den Moment!

Besteht eine Allergie oder Intoleranz, so informieren Sie bitte vorweg unser Service-Team

Kaffi und meh..

Kaffee Espresso	4.40
Doppelter Espresso	6.50
Espresso Macchiato	4.50
Schale (Milchkaffee)	5.40
Cappuccino	5.80
Latte Macchiato	6.40
Caotina	4.90
Tee	5.30

Softgetränke

Hausgemachter Eistee	50cl	6.80
Aranciata rossa Chinotto	27cl	5.80
Sinalco	33cl	4.90
Thomas Henry Tonic Water	20cl	4.70
San Bitter	10cl	5.00
Möhl Saft alkoholfrei	50cl	6.00
Elmer Mineral mit ohne Blöterli	75dl	8.80
Elmer Mineral mit ohne Blöterli	50cl	6.80

Apéro

Bruno (Vodka, Wild Berry-Tonic, Himbeersirup)	14
Aperol-Spritz	12
Hugolina (alkoholfrei)	12
«Aperol»-Spritz (alkoholfrei)	12

Bier

Stange/Panaché	30cl	4.90
St. Galler Klosterbräu	33cl	5.50
Säntisbier	33cl	5.50
Unfiltrierter goldener Biergenuss		
Gallus 612 Old Style Ale	33cl	6.00
Smaragd-Aromahopfen, Wacholder, Ale Hefe		
Weisser Engel (Weizen)	50cl	6.60
IPA alkoholfrei	33cl	5.50

Salzig

	Vesperplättli mit «ämä Chörbli» Brot	22
*	Sven`s Fitness-Salat Knackige Blattsalate Gehacktes Ei vom Hof Verschiedenes mariniertes Gemüse aus der Region Balsamico- Kräuterdressing Geröstete Kerne + Gebratene Pouletbruststreifen	10
*	Tagessuppe Gartengrün Fragen Sie unseren Service nach der Empfehlung	8
*	Tatar vom Schweizer Rind Kapern Eingelegte Radieschen Briochetoast Perfekt zum Apéro oder einfach zum Geniessen	16
	Pizza Margherita	22
	Pizza mit Rohschinken Unsere Pizza hat einen Durchmesser von 28cm und ist mit einem 24h gegärten Teig zubereitet	26

Unsere Coupes:

Eiskaffee Giusis Caféglace Haustopping Rahm	10 12
Beerentraum Joghurt- Rahmglace Himbeer-Sorbet Beerenragout Rahm	10 12
Coupe Dänemark Vanilleglace Warme Schokoladensauce Geröstete Mandeln Rahm	10 12
Schoggito Schokoladenglace Vanilleglace Schokoladensauce Schokostücke Rahm	10 12
Fruchtikus Zitronensorbet Himbeersorbet Süssmostsorbet frische Früchte	11 14
Coupe Baileys Caféglace Vanilleglace Baileys Rahm	10 12
Coupe Calvados Hochstamm- Süssmostsorbet mit Calvados	8 11
Affogato al Café Vanille- Rahmglace, übergossen mit einem Espresso	8

Zusätzliche Toppings:

Marshmallows Smarties Bunte Streusel Schokostreusel	je 1.50
Extra-Rahm	2
Extra-Schokoladensauce	2

Unsere einzelnen Sorten

pro Kugel 4

Rahmglace: Vanille | Café | Vacherin Glace | Joghurt | Schokolade

Sorbet: Hochstamm Süssmost | Zitrone | Himbeer

Lebensmitteldeklaration

Poulet Schweiz
Brot Schweiz
Schweinefleisch Schweiz
Rindfleisch Schweiz

Käse nach Marktlage

Glace Schweiz

Hier bei uns im Giusis könnte Ihr EVENT stattfinden!

Sie suchen noch eine Location für Ihre Familienfeier, Hochzeitsfeier, Geburtstagsparty oder Weihnachtsessen? Dann sind Sie bei uns genau richtig!

von Gala-Dîner – Tavolata – Flying Dinner – Fondue Plausch - bis Getränke-Apéro.

Wir stellen für Sie ein individuelles Angebot nach Ihren Bedürfnissen und Budget zusammen. Und öffnen gerne unsere Räumlichkeiten, je nach Anlass, auch an einem Ruhetag für Sie.

Steh-Apéro | Flying Dinner bis 100 Personen
Tafel bis 45 Personen

Wir freuen uns auf Ihre Anfrage und ein gelungenes Fest.

Giusi und Team

Unsere Kontaktdaten: info@giusisamriswil.ch oder 071 412 70 70